
گرانکـردن حاملهـای انـرژی نیـاز
به اقناع مردم دارد

 عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی گفت: برای گران کردن برق، آب،

گاز و بنزین ابتدا ذهن جامعه را آماده و اقناع کنید و در ادامه

معیشت دهکهای پایین جامعه را تأمین و سپس به سراغ گران کردن کالاها و

حامل های انرژی بروید.

رمضانعلی سنگدوینی، در جلسه صحن علنی مجلس به گزارش مشعل نیوز؛  

شورای اسلامی در نطق میاندستور خود با اشاره به سفری که به زودی توسط

رئیس جمهور به استان گلستان انجام خواهد شد، گفت: استان گلستان

نیازمند توجه ویژه است، چراکه در ردیف چهار استان محروم کشور قرار

دارد.

وی افزود: با توجه به ظرفیتهای بالفعل و بالقوه این استان، نیازمند

تصمیمات مناسبی برای ظرفیتهای گردشگری، صنایع تبدیلی بخش کشاورزی،

توسعه منطقه آزاد اینچهبرون و کریدور شمال به جنوب برای تقویت ارتباط

با کشورهای اوراسیا و آسیای میانه در جهت روابط اقتصادی، تجاری و

منطقهای و انتقال کالا توسط ریل با هزینههای کمتر است.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: حتماً مطلع هستید که ۵۳

درصد ناوگان حملونقل و ۹۰ درصد ناوگان موتور سیکلت کشور فرسوده است و

ناوگان جدیدی که وارد میشود با اسقاطی که باید خارج شود؛ همخوانی

ندارد. مصارف خودروهای سبک تولیدی داخل ۱۲ تا ۱۴ لیتر بنزین در ۱۰۰

کیلومتر است و دوگانهسوز کردن خودروها متوقف شده بود و «ال پی جی»

براساس قانون در سبد سوخت حملونقل نیست.

سنگدوینی با اشاره به سفر اخیر محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی

به شهرهای گرگان و آققلا و مصوباتی که انجام شد، گفت: این مصوبات شامل
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شیرینسازی آب دریا، تأمین مالی سد نرماب، تکمیل نیروگاههای سیکل ترکیبی

علیآباد، احداث مجتمع پتروشیمی گلستان، احیای خلیج گرگان، تکمیل سالن

۶هزار نفری، بهسازی و نوسازی راههای اصلی، قطعه کمربندی گرگان، احداث

خوابگاه فرهنگیان و واگذاری مجموعه سوارکاری گنبد و آققلا است.

وی از مسئولان دولتی که در جلسه حضور داشتند، درخواست کرد: این مصوبات

را دنبال و پیگیری کنند.

عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه هنوز کالا برگ

الکترونیک اجرا نشده، برق، آب، گاز و بنزین در حال گران شدن هستند،

خطاب به مقامات ارشد دولتی، گفت:خواهش میکنم اول ذهن و روان جامعه را

آماده و اقناع کنید و در ادامه معیشت دهکهای پایین جامعه را تأمین

کنید، بعد به سراغ گران کردن کالاها و حامل های انرژی بروید.


